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Kawalerka przy Bulwarach Szczecińskich
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Celna

cena 536 200 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 35,99 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Na sprzedaż wyjątkowa nieruchomość położona przy Bulwarach Szczecińskich, w prestiżowej lokalizacji w samym
sercu Szczecina.
Mieszkanie w stanie deweloperskim, do własnej aranżacji.

Lokal składa się z:
- pokoju dziennego z aneksem o powierzchni 26,67 m2, z wyjściem na balkon - 11 m2
- łazienki z wc o powierzchni 4,71 m2
- korytarza o powierzchni 4,61 m2 z miejscem na szafę
Możliwość nabycia komórki lokatorskiej i garażu podziemnego za dodatkową opłatą 71 100 zł.

Budynek nowy, z windą, położony w doskonałym punkcie miasta - blisko bulwarów spacerowych, restauracji,
sklepów i komunikacji miejskiej. To idealny wybór zarówno do zamieszkania, jak i jako inwestycja pod wynajem



krótkoterminowy, która będzie przyciągać turystów i gości biznesowych przez cały rok.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48655 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 35, 99 m²

Piętro 2 Ilość pięter 4

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2025

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 14 898, 58 PLN

Cena 536 200, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 300, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=536200&width=230

